



Löydät meidät myös
Facebookista ja
Instagramista!

Jäsentiedote 1/2022 3.5.2022

Toukokuinen tervehdys!

Elämän pikkuhiljaa normalisoituessa koronan jälkimainingeissa olemme päässeet toteuttamaan ja suunnittelemaan kuluvan vuoden toimintaa mukavasti. Huhtikuussa kirppisteltiin vanhaan malliin Hakkalan koulun ruokalassa, kevätkirppikset sattuvatkin parina viime vuonna aina pahimpiin koronatilanteisiin. Nyt saatiin onneksi mukavasti myös kevät- ja kesävaatetta kiertoon!

Myös perhekahvila on päässyt toimimaan normaalisti Turvantalon alakerran hienoissa ja tilavissa tiloissa. Uusiakin perhekahviläkävijöitä on tullut ja leikki- ja juttuseuraa löytyy monen ikäisille, niin lapsille kuin vanhemmille! Eli tervetuloa leikkimään, kahvittelemaan ja seurustelemaan maanantaiaamupäivisin puoli kymmenestä eteenpäin ja vinkkaa perhekahvilasta kavereillekin! Toivotamme lämpimästi tervetulleeksi lapset ja aikuiset muistakin maista, joten jos sinulla on suhteita vaikka ukrainalaisiin lapsiperheisiin, rohkaise heitäkin mukaan!

Keväälle ja kesälle on tulossa myös mukavasti ohjelmaa:

- Maanantaina 9.5. olemme apuna kukkakaupan tapahtumassa ukrainalaisille, ohjaamme lapsille askartelua.
- Keskiviikkona 11.5. saatellaan eskareita ekalle.
- **Kevätkokous** tiistaina 17.5. Klo 18.00 Turvantalon yhdistystilassa. Esityslistalla sääntömääräiset asiat.
Tervetuloa!
- **Kesäkaudella** 1.6.-31.8. perhekahvila on kesälomalla, tilalla kuitenkin puistotreffit Huovilantien leikkipuistossa maanantaisin tuttuun perhekahvila-aikaan 9.30-11.30!
- **Pellavamarkkinoille** on myös luvassa ohjelmaa lapsille, helppoon ja leppoisaan talkoohommaan otetaan mielellään vastaan apulaisia!
- Tavoitteena on myös järjestää yleisurheilukisat lapsille elokuun lopussa, tästä tarkempaa infoa myöhemmin.

MLL:n jäsenrekisteriuudistuksen myötä jäsenkirjeet lähetetään niihin osoitteisiin, jotka löytyvät jäsenrekisteristämme. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL -palvelun kautta (<https://mll.crmieportal.com/>).

Tapaamisiin!

Aurinkoisia kevätpäiviä toivotellen,
Elisa Lejonqvist
Yhdistyksen puheenjohtaja

TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA

KUTSU YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEEN

Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita kevätkokoukseen tiistaina **17.5.2022 klo 18** Turvantalon kokoustilaan (Mommilantie 7). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Perhekahvila

Tervetuloa seurustelemaan ja leikkimään! Kahvilassa käy silloin tällöin myös vierailijoita kertomassa toiminnastaan ja palveluistaan. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen koti- ja FB-sivuilta!

Eskarista ekalle

Kouluun tutustumista edeltävänä iltana tapahtuma eskarilaisille ja heidän vanhemmilleen yhteistyössä esikoulun, kouluterveydenhoitajan, erityisopettajien, tulevien ensimmäisen luokan opettajien, Konnarin vanhemmat ry:n, iltapäiväkerhon ja kirjaston kanssa.

Lorupussit lahjaksi vastasyntyneille

Kaikki lammilaiset vastasyntyneet saavat lahjaksi jo perinteeksi tulleet lorupussit, jotka MLL:n väki on talkoovoimin valmistanut. Kangaspussi sisältää tietoa MLL:n toiminnasta, Lapsemme-lehden sekä vapaaehtoisten neulomat villasukat, pipon tai lapaset. Pussista löytyy myös iloisia, kartongista askarreltuja hahmoja loruineen. Lorupussit jakaa Lammin neuvola kotikäyntien yhteydessä.

Muu toiminta

- Lammin MLL on mukana tukemassa tukioppilastoimintaa perusopetuksen vuosiluokilla 7–9.
- Ohjelmaa lapsille luvassa pellavamarkkinoilla!
- Yleisurheilukisat elokuulla, seuraa ilmoittelua!

Vapaaehtoiseksi?

Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan, uusia hallituslaisia on haussa!

Jäsenyys

Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten jäsenpostien perille saapumisen.

Jäsenedut

Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta. Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia!

Hallitus 2022

Puheenjohtaja: Elisa Lejonqvist

Muut hallituksen jäsenet: Anniina Rikala, Sonja Kuusanmaa (sihteeri), Bettina Frondelius, Iida Nummela, Anne Patjas, Heidi Peltonen.

Lapset ensin.